ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33г. ЛИПЕЦКА ИМЕНИ П.Н.ШУБИНА

П Р И К А З
25.01.2021 №20

г. Липецк

О создании рабочей группы
педагогов по реализации Программы
инновационной деятельности

В соответствии с приказом управления образования и науки Липецкой
области от 21.01.2021 №64 «О внесении изменений в приказ управления
образования и науки Липецкой области от 24.12.2014 №1355 «Об утверждении
перечня региональных инновационных площадок»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации инновационной деятельности в МБОУ СШ №33 г.
Липецка по реализации Программы РИП по теме «Научно-методическое
пространство образовательной организации как необходимое условие
профессионального роста педагогических работников» создать рабочую
группу в следующем составе:
1). Знаменщикова И.В. -  директор.
2). Агибалова С.В. -  заместитель директора.
3). Давыдова Л.В. - заместитель директора.
4). Тюленева Н.П. - заместитель директора.
5). Власова Е.Л. - заместитель директора.
6). Суворова Т.Н. -  руководитель кафедры учителей начального
образования.
7). Чиркова Л.В. -  руководитель кафедры естественно -  математических
наук.
8). Кочеткова Е.А. - руководитель кафедры гуманитарных наук.

9). Новотоцких Е.В. - руководитель кафедры учителей иностранного
языка, здорового образа жизни
10). Трайдук Г.А. -  педагог-психолог.

2. Координатором рабочей группы назначить заместителя директора
Власову Е.Л.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Знаменщикова